
D O H O D A č. 3 o změně Smlouvy 
na svoz a odstranění odpadu č. 452/08 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

1. LIKO SVITAVY a.s., se sídlem Svitavy, Tolstého 2114/13, PSČ 568 02, Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Hradci Králové, oddíl B, vložka 
1555, zastoupená členem představenstva Ing. Gestingerem Josefem a členkou 
představenstva Janou Faršolasovou 
Ičoz 25260715 
DIČ; CZ25260715 

raneje neja o o avaıei 
/dále jen dodavatel/ 

21 

2. Gymnázium Políčka, se sídlem Nábřeží Svobody 306, Políčka, PSČ 572 01, 
zastoupena ředitelem Mgr. Josefem Dvořákem 
ıćoz 62032178 
DIČ: neplátce 

7 r
n 

na Straně druhé jako Odběratel 
/dále jen Odběratel/ 

takto 

I. 

Mezi dodavatelem a odběratelem bylo dohodnuto, že se mění bod I. této smlouvy tak, že 
původní znění se vypouští a nahrazuje se zněním: 
- svoz a odstranění směsného komunálního odpadu za podmínek dohodnutých v této Smlouvě. 
- Odvoz vytříděných složek odpadu charakteru druhotných surovin kjejich dalšímu využití, bude-li 
objednatelem požadován. 

Odběratel se zavazuje Zajistit volný příjezd k objektu nebo ke stanovišti odpadových nádob. 

II. 

Mezi dodavatelem a odběratelem bylo dohodnuto, že se mění bod III. této smlouvy tak, že 
původní znění se vypouští a nahrazuje se zněním: 

1. Počet odpadových nádob 1100 1 na Směsný komunální odpad č.o. 20 03 01 je lks. 
Počet odpadových nádob 1 100 1 na papír č.o. 15 01 01 je lks. 
Počet odpadových nádob 1100 1 na plastový odpad č. o. 15 01 02 je 1 ks. 

2. Cena za svoz a odstranění směsného komunálního odpadu je 1400,00 Kč/1 ks 
měsíčně - 1x T. 
Cena za svoz a odstranění směsného komunálního odpadu je 350,00 Kč/1 ks 
měsíčně - 1x M.



Cena za svoz a Odstranění papíru je 310,00 Kč/1 ks měsíčně/1 měsíc. 
Cena za svoz a odstranění plastového odpadu je 375,00 Kč/1 ks/1 měsíc. 
Cena pro další roky dle platného ceníku daného roku. 
Cena neobsahuje příslušnou sazbu DPH. 

3. Umístění: 
Nábřeží Svobody 306, Polička 

4. Četnost svozu: 
SKO - lx T 1 ks 1.9.-30.6. 

IXM 1 ks 1.7.-31.8. 
Papír- 1x14 1 ks 
Plasty- 1x14 1 ks 

II. 

Dohoda o změně smlouvy je výhotovena ve dvou stejnopisech. jeden stejnopis obdrží 
odběratel ajeden stejnopis obdrží dodavatel. 

Ill. 

Dohoda o změně smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti nabývá dnem 01.03.2021. 

IV. 

Tato dohoda o ziněně smlouvy může být změněna pouze dohodou o změně dohodý. která 
musí být písemná. musí být podepsána oběma smluvními stranami. průběžně Číslována a 
řazena. 

V. 

Obě smluvní strany prohlašují a svými podpisy na teto dohodě o změně smlouvý stvrzují. že 
si dohodu o změně smlouvy dokonale proěetlý. že byla sepsana podle jejich prave' a svobodné 
vůle. že S dohodou o změně smlouvy v plném rozsahu souhlasí a na důkaz souhlasu ji 

podepisují. 

V Pøiičøę dne .“Ž..^.7.řL~:'.i.?.. ve sviıaváøh ánę 20.02.2021 

Odběratel 1 Dodavatel : 

Za Gymnázium Polička: Za LIKO SVITAVY a.s. : 

_. v „zn


